
 
DIREZIONE RISORSE UMANE 

Ufficio Selezione e Sviluppo Risorse Umane – Via Università 4, Modena 
Tel.: 059/2056503 – 2056447-7077-6451-7056 

http://www.ufficioselezioneassunzione.unimore.it 
email: ufficio.concorsidocenti@unimore.it  

pec: selezioni@pec.unimore.it 
  
Pubblicato sull’Albo online di Ateneo e sul web server di Ateneo 

Ufficio Selezione e 

Sviluppo Risorse Umane 

 

IL RETTORE 

 

VISTO il DR nr. 231/2023 Prot n. 69850 del 02/03/2023 “PROCEDURE DI VALUTAZIONE COMPARATIVA PER LA 

COPERTURA DI N. 3 POSTI DI RICERCATORE UNIVERSITARIO A TEMPO DETERMINATO, AI SENSI DELL'ART 24, 

comma 2 e comma 3 - lettera b), LEGGE 30 DICEMBRE 2010, N. 240” Bando codice pica 2023_rtdb_002; 

VISTO il DR REP 232/2023 Prot n. 69852 del 02/03/2023 “PROCEDURE DI VALUTAZIONE COMPARATIVA PER 

LA COPERTURA DI N. 2 POSTI DI RICERCATORE UNIVERSITARIO A TEMPO DETERMINATO, AI SENSI DELL'ART 

24, comma 2 e comma 3 - lettera b), LEGGE 30 DICEMBRE 2010, N. 240”. Bando codice pica 2023_rtdb_003; 

CONSIDERATO che i bandi in oggetto per mero errore materiale sono rimasti pubblicati per 29 giorni successivi 

alla pubblicazione su Albo on line di Ateneo anziché 30 giorni; 

TENUTO CONTO della necessità di favorire la più ampia partecipazione possibile, nel rispetto dell’economia delle 
procedure, e risultando perciò necessario provvedere; 

 

DECRETA  

Art. unico 

Vengono modificati come si seguito i termini per la presentazione delle domande delle procedure selettive 
citate in premessa e di seguito elencate, facendo salve le domande già presentate: 
 
- D.R. rep. 231/2023 Prot n. 69850 del 02/03/2023, scadenza 20/04/2023 ore 13.00; 
- D.R. rep. 232/2023 Prot n. 69852 del 02/03/2023, scadenza 20/04/2023 ore 13.00; 

 

 
Resta integralmente confermato il restante contenuto dei predetti decreti, salvo nuove e ulteriori disposizioni 
normative. 
 
 
Modena, 14/04/2023 

 

                                  IL RETTORE 

                      Prof. Carlo Adolfo PORRO 

http://www.ufficioselezioneassunzione.unimore.it/
mailto:ufficio.concorsidocenti@unimore.it
mailto:selezioni@pec.unimore.it



		2023-04-14T09:37:38+0000
	CARLO ADOLFO PORRO




